
.

                                УКРАЇНА  редакці
       БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

   ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

  VIІI скликання

 шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 р.                                                                                  № 12

Про затвердження Програми
з оздоровлення та відпочинку
дітей на 2020 -2022 роки в новій редакції

З метою забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують
особливої уваги та підтримки, поєднання завдань і заходів, які спрямовані на
забезпечення проведення якісного оздоровлення та відпочинку дітей, керуючись
ст. ст. 142, 143 Конституції України, Законами України  «Про оздоровлення та
відпочинок дітей», п. 22, п. 31 ст. 26 «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 91 Бюджетного кодексу України, ст. 25 Статуту територіальної громади міста
Бердянська, Бердянська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Програму з оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-2022
роки в новій редакції  (далі - Програма), що додається.

2.  Фінансовому управлінню міськвиконкому (Бочкова Н.М.) забезпечити
фінансування  програми  в  межах  затверджених  бюджетних  призначень  у
бюджеті Бердянської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  та  начальника
управління  праці  та  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради Запорізької області Токмань Н.А.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні  комісії
міської ради з  питань планування бюджету,  соціально-економічного розвитку
та  інвестиційної  діяльності  (Рудницький  М.О.),з  гуманітарних  питань та
соціального захисту (Буханова К.В.)

Міський голова                                                                            Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

